

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%)	Ağustos-F	-0,2	-0,2
09:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Ağustos-F	2,0	2,0
09:00	İngiltere	ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)	Temmuz	4,1	4,2
09:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)	Temmuz	4,1	4,5
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı (%)	Temmuz	9,2	
10:00	Türkiye	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Temmuz	-2,2	
10:00	Türkiye	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Temmuz	-4,7	
13:00	ABD	NFIB Küçük İşletme İyimsellik Endeksi	Ağustos	93,7	93,7
Hazine 7 ve 9 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek					

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yarın açıklanacak ABD enflasyon verisi beklenirken, Asya endekslerinde sakin seyirler izliyoruz. Cuma günü gelen sert satışların ardından ABD endeksleri haftanın ilk işlem gününde alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,20, S&P500 ve Nasdaq %1,16 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadeliilerinde ise negatif seyirler takip edilirken, Avrupa vadeliilerinin yatay seyrettiği görülüyor.

ABD'de New York Fed'in ağustos ayı tüketici beklentileri anketinde tüketicilerin 1 yıllık medyan enflasyon beklentisi %3,0 seviyesinde sabit kalırken, 3 yıllık enflasyon beklentisi %2,3'ten %2,5'e yükseldi. 5 yıllık enflasyon beklentileri ise %2,8'de sabit kaldı. Tüketicilerin enflasyon beklentileri ağustos ayında genel anlamda yatay bir seyir izlese de harcamalara ilişkin beklentilerinin yükseldiği görüldü. Dün Atlanta Fed'in güncellediği tahmine göre, kurumun ABD ekonomisinin üçüncü çeyrekteki yıllıklandırılmış büyümesine ilişkin beklentisi %2,1'den %2,5'e yükseldi. Cuma günü açıklanan istihdam verilerinin zayıf sinyaller vermesine karşın, Atlanta Fed son ekonomik verilerin üçüncü çeyrek için kişisel tüketim harcamalarına ve yatırımlara ilişkin beklentilerini yükselttiğini aktardı. ABD'de bugün NFIB küçük işletmeler iyimsellik endeksi açıklanacak. Dolar endeksi 101,6, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,71 seviyelerinde hareket ediyor. Avrupa tarafında ise dün Euro Bölgesi için açıklanan Sentix yatırımcı güven endeksi takip edildi. Endeks -15,4 ile ocak ayından bu yana en düşük değerini alarak Bölgenin ekonomik aktivitesindeki durğunluğun yatırımcıların güveni üzerindeki baskısına işaret etti. Sentix açıklamasında Bölge ekonomisinin resesyonun eşikinde olduğunu değerlendirirken, Almanya'daki ekonomik durumun Bölge üstünde yarattığı baskıya dikkat çekildi. Sentix yatırımcılar için tek umudun destekleyici para politikası olduğunu belirtirken, Avrupa merkez Bankası'nın Perşembe günü gerçekleşecek toplantısında önümüzdeki dönemde ne kadar destekleyici bir para politikası benimseyeceğine ilişkin sinyaller aranacak. Bu sabah EURUSD 1,1041 seviyelerinde hareket ediyor.

Fitch Ratings'in Cuma günü açıklanan Türkiye değerlendirmesindeki not artırımına karşın BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,73 değer kaybı ile 9.700 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 66,1 milyar TL oldu. Sektörel endekslere bakıldığında bankacılık endeksi %2,22 değer kaybı ile öne çıkarken, ulaştırma endeksi %0,55, sanai endeksi ise %0,04 düştü. Bu sabah Dolar/TL 34,08, 5 yıllık CDS primi ise 272,8 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde temmuz ayına ilişkin işsizlik oranı ve sanayi üretimi verileri takip edilecek.

Ons altın bir miktar toparlanma kaydederek 2.503\$ seviyelerinde seyrederken, ons gümüşün de 28,30\$ üstüne yükseldiği görülüyor. Brent petrol 71,8\$ seviyelerinden, Bitcoin ise 56.800\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1054-1,1090, aşağı yönde 1,0971-1,0911 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3115-1,3227 aşağı yönde 1,2934-1,2872 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.531-2.567\$, aşağı yönde 2.488\$-2.455\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 28,68\$-29,22\$, aşağı yönde 27,68\$-26,70\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 963\$-982\$, aşağı yönde 900\$-880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 34,3000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,3808 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.853-9.953 aşağı yönde 9.735-9.523 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği iki devlet tahvili ihalesinde 49 milyar 650,9 milyon lira borçlanmaya gitti.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan iş ve yatırım ortamını iyileştirme çalışmalarının devam edeceğini, ekonomideki kayıt dışılığı azaltacak adımların atılacağını dile getirirken, "Türkiye enflasyonu düşürerek büyüyecek. Enflasyon düştükçe rekabet güçlenecek, istikrarlı yüksek büyüme olacaktır. Bu yılın ikinci çeyreğinde milli gelirimiz 1,2 trilyon doları geçti. Dış ticaret ortaklarımızdaki toparlanma ve enflasyondaki düşüşle birlikte çok hızlı bir canlanma bekliyoruz" dedi. Geçen yıl uygulamaya başlanan Orta Vadeli Programı daha da güçlendirdiklerini belirten Erdoğan, para, maliye ve gelirler politikalarını uyum içinde yürüterek tek haneli enflasyona mutlaka ulaşılacağını vurguladı.
- Türkiye Varlık Fonu, 12-13 Eylül tarihlerinde Dubai ve Abu Dabi'de yatırımcılarla toplantılar düzenleyecek.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi, ekonomideki durgunluk ile eylülde düşüşünü art arda üçüncü aya taşıyarak, eksi 15,4 ile Ocak 2024'den bu yana en düşük seviyesine indi. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen beklentiler endeksi eksi 8,8 puandan eksi 8 puana çıkarken, mevcut durum endeksi de eksi 19 puandan eksi 22,5 puana indi. Sentix'in açıklamasında, Euro Bölgesi'nin hala resesyonun eşliğinde olduğu ve Almanya'daki siyasi ve ekonomik durum tüm Euro Bölgesi üzerinde ağır bir yük oluşturduğu belirtilerek, "Bu bağlamda yatırımcılar için tek umut, destekleyici bir para politikası olasılığıdır." değerlendirildi.
- Eski Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı ve eski İtalya Başbakanı Mario Draghi, Avrupa Birliği'nin (AB), ABD ve Çin ile ekonomik olarak rekabet edebilmesi için daha koordineli bir sanayi politikasına, hızlı karar alabilmeye, yatırımları artırmaya ve ortak borçlanmaya ihtiyacı olduğunu belirtti. Avrupa'da nüfus artışının da sona erdiğini, nüfusun azalma sürecine girdiğini ve 2040'a kadar her yıl iş gücü piyasasından 2 milyon kişinin çıkacağını ifade eden Draghi, "Üretkenlik çok zayıf. Şimdi, her zamankinden daha fazla üretkenliğe ihtiyacımız var." dedi. Draghi, düşük büyümeye ve üretkenliğe rağmen Avrupa'nın ihtiyaçlarının arttığına işaret etti. Draghi, "Yatırımların payının en son 1960 ve 70'lerde ulaşılan GSYH'nin %5'i kadar bir seviyeye yükselmesi gerekecek." diye konuştu.

ABD

- ABD Ticaret Bakanlığı'nın, toptan eşya stokları ve satışlarına ilişkin temmuz ayına ait final verilerine göre, toptan eşya stokları, önceki aya göre %0,2 artarak 903,5 milyar dolara çıktı. Öncü verilerde stokların aylık artışı %0,3 olarak açıklanmıştı. Stoklar, temmuzda geçen yılın aynı dönemine göre ise %0,4 artış kaydetti.
- New York Fed tarafından yayımlanan, ağustos ayına ait Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarına göre, tüketicilerin gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi değişim göstermeyerek %3,0'te kaldı. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi aynı dönemde 0,2 puan artışla %2,5'e yükseldi. Ülkede 5 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi de değişim göstermedi ve %2,8 oldu. Hane halkı harcamalarındaki artışa ilişkin beklenti ağustosta 0,1 puan artışla %5,0'e çıkarken, hane halkı gelirindeki artışa ilişkin beklenti de 0,1 puan yükselerek %3,1 oldu.
- ABD'de tüketici kredileri, temmuz ayında 25,5 milyar dolarla beklentilerin üzerinde arttı. Tüketici kredileri, temmuzda yıllık bazda ise %6 arttı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %2,1'den %2,5'e yükseltti.

Asya

- Çin'in ihracatı ağustos ayında geçen yılın aynı dönemine göre beklentilerin üzerinde %8,7 arttı. İthalatı ise beklentilerin altında %0,5 oranında arttı.
- Morgan Stanley stratejistleri yen carry trade işlemlerinin çözülmesinin hisse senedi piyasaları için risk oluşturmaya devam ettiğini değerlendirdi. Mike Wilson öncülüğündeki Morgan Stanley stratejistleri, Fed eylülde 25 baz puanlık faiz indirimi yaparsa Japon yeninde sert hareket riskinin azalacağını bildirdi.

Dünyadan

- Morgan Stanley, Fed'in faiz indiriminin tahvil fonlarına anlamlı bir giriş sağlamayacağını savunarak gelişmekte olan ülke borçlanma araçları konusunda temkinli bir yaklaşımı benimsediğini açıkladı.
- Goldman Sachs, Brent tipi ham petrolün varil fiyatının önümüzdeki çeyrekte ortalama 77 dolar olmasını beklediğini açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.